
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMBE

DECRETO NO. O35
DE 25 DE MAIO DE 2023

O Prefeito Municipal de Cumbe, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o estabelecimento no Art. 70 da Lei Estadual no 8.597/2019 e na Lei

Estadual no 9.050 de 1510612O22:

RESOLVE:

Art. 10. - DESIGNAR o servidor ALEX SANTOS MORES CPF

601 .273.765-34 RG 1107492, ocupante do cargo de Secretário Municipal de

Educação lotado na Secretaria Municipal de Educação, GESTOR DOS

RECURSOS DO PAPV ( Programa Alfabetizar pra Valer).

Art. 20. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cumbe/se, em 25 de maio de 2023.

FLORI
Municipal

EIRA


